
Malling: Pædagog eller sporskifter til vuggestue – vær
med til at skabe de trygge første år

Børnehuset Ajstrupvej søger en pædagog. Du kan også være bachelor, som ønsker
pædagoguddannelsen som sporskifte.
Hos os får du en vigtig rolle i at skabe lystfyldte legemiljøer, der vækker børnenes nysgerrighed. Du
kommer til at arbejde med leg, fantasi og kreativitet og med læring gennem krop og sanser – i
stærke børnefællesskaber og nære relationer. I hverdagen vil du ofte arbejde i mindre grupper, så
der er tid til nærvær.
Om jobbet:
Du bliver ansat 37 timer i vuggestuen fra 1. marts 2026 eller snarest derefter. Børnehuset
Ajstrupvej er en integreret institution. I vuggestuen er der 16 børn og i børnehaven er det max 42
børn. Vi samarbejder omkring overgangen fra vuggestue til børnehaven. 
Vores hverdag er tryg, struktureret og fyldt med meningsfulde aktiviteter. Vi er fagligt og
menneskeligt stolte af de dage, vi giver børnene. Vi arbejder ud fra et anerkendende børnesyn:
Børn gør det bedste, de kan – det er de voksne, der kan gøre noget anderledes. Vi er inspireret af
æstetiske læringsmiljøer.

Om dig:
Du holder af arbejdet med de mindste børn og er engageret i dit fag. Du er optaget af relationer,
børnefællesskaber og børneperspektivet – og du kan skabe struktur og ro, så der er plads til både
nærvær og fordybelse.
Du ser forældrene som vigtige samarbejdspartnere og kan være i dialoger, hvor flere perspektiver
er i spil. Og så bidrager du med godt humør og mod på at prøve nyt.

Derfor skal du vælge os:
Som ny kollega bliver du taget godt imod med et introduktionsforløb, der passer til dine behov.
Du bliver en del af et ambitiøst og nysgerrigt team. Vi har et stærkt arbejdsfællesskab og et højt
refleksionsniveau. Der afsættes tid til både forberedelse og faglig refleksion, og vi arbejder med
kompetenceforløbet “Dagtilbud for alle”.
Vi er i gang med at udvikle de fysiske læringsmiljøer – vores legemiljøer. 
Der er gode muligheder for udvikling i jobbet, fx som praktikvejleder eller stedfortræder.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  23-01-2026
 
Samtaler afholdes slut januar.

Mere om Ajstrupvej  vores pædagogik
Vi arbejder ud fra læreplanen med en æstetisk tilgang, hvor børnenes sanser, følelser, væren og
læring er i centrum. Børn udtrykker sig gennem leg, sang, bevægelse, dans, musik, tegning,
byggeri og drama, Vi møder børnene med en undersøgende og undrende tilgang.
Den æstetiske erfaring støtter sproglig, kulturel og social udvikling og hjælper børnene med at
forstå sig selv og den kultur, de er en del af.
Besøg os eller ring
Du er velkommen til at komme forbi til en rundvisning og en snak. Du kan kontakte pædagogisk
leder Dorthe Leick på 41 84 85 65. Jobsamtaler afholdes løbende.
God beliggenhed
Børnehuset Ajstrupvej ligger centralt i Malling – tæt på skole, natur og lokalsamfund. Der er gode
forbindelser med både bus og Letbane, og stationen ligger cirka seks minutters gang fra huset. Der
er nem adgang fra Aarhus, Odder, Skanderborg og Horsens.  

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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